
 Otwarte Mistrzostwa Kielc 
 KIELCE, 08 maja 2010 
Rzut młotem kobiet (4kg) 
 1 2 75 Ewa PIETRZAK 1989-07-23 MUKS-Park Zduńska Wola 47.97 SB 
 2 1 603 Katarzyna KOPEĆ 1988-07-02 KKL Kielce 46.88 
 3 3 603 Katarzyna FURMANEK 1996-02-19 KKL Kielce 45.43 
Ewa PIETRZAK 41.48 44.49 41.64 47.89 47.97 46.29 
Katarzyna KOPEĆ 41.48 45.43 46.88 x 46.15 x 
Katarzyna FURMANEK 40.73 45.43 43.12 44.62 x x 

Rzut młotem mężczyzn (6kg) 
 1 5 600 Tomasz FURMANEK 1991-03-23 KKL Kielce 58.21 
 2 3 1  Adrian PACZKOWSKI 1991-01-15 MMLUKS Sprint Zduńska Wola 52.74 PB 
 3 2 2 Emil WOJCIECHOWSKI 1991-03-17 MMLUKS Sprint Zduńska Wola 45.14 PB 
Tomasz FURMANEK 58.21 x x 58.13 x x 
 Adrian PACZKOWSKI 52.22 51.80 51.69 x 52.74 x 
Emil WOJCIECHOWSKI 42.72 44.56 43.29 45.14 x x 

Rzut młotem mężczyzn (5kg) 
 1 4 1 Maciej MACIEJEWSKI 1993-02-24 MMLUKS Sprint Zduńska Wola 61.56 PB 
 2 2 599 Marcin KOŹBIAŁ 1993-08-02 KKL Kielce 49.40 
 3 1 81 Mateusz SZEWCZYK 1994-11-10 MUKS-Park Zduńska Wola 34.41 
Maciej MACIEJEWSKI x x 61.56 x x 61.51 
Marcin KOŹBIAŁ 47.21 x x 49.33 x 49.40 
Mateusz SZEWCZYK 34.13 x 32.62 x 34.41 x 

Rzut młotem młodzików (5kg) 
 1 87 Paweł SITEK 1995-10-25 MUKS-Park Zduńska Wola 40.63 
Paweł SITEK 33.44 37.84 35.17 x 37.49 40.63 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 1 1 602 Renata MISIARCZYK 1992-05-01 KKL Kielce 40.31 PB 
 2 2 603 Katarzyna KOPEĆ 1988-07-02 KKL Kielce 24.40 
 3 3 75 Ewa PIETRZAK 1989-07-23 MUKS-Park Zduńska Wola 21.43 
Renata MISIARCZYK 36.47 36.90 x 39.44 40.31 x 
Katarzyna KOPEĆ 24.40 x 22.12 x x x 
Ewa PIETRZAK 21.43 x x x x x 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 1 1 603 Katarzyna FURMANEK 1996-02-19 KKL Kielce 41.66 PB 
Katarzyna FURMANEK 39.80 x 40.17 x x 41.66 

100 m ppł kobiet Wiatr: +0.2 m/s  
 1 6 666 Karolina KOŁECZEK 1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz 13.80 PB 76,2 
 2 8 608 Mariola DZIARMAGA 1992-01-03 KKL Kielce 17.60 84,0 

110 m ppł mężczyzn (99,0)  Wiatr: +1.8 m/s  
 1 8 183 Karol PETELEWICZ 1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz 15.21 99,0 
 6 303 Łukasz OCHAB 1994-06-23 KKL Kielce DNF 91,4 

100 metrów kobiet 
 Bieg 1/2 Wiatr: +1.4 m/s  
 1 4 308 Magdalena CAŁA 1991-03-18 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.68 
 2 2 319 Emilia ŁĄCZNA 1991-02-26 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.69 
 3 1 599 Karolina LIPA 1990-09-05 KKL Kielce 13.05 PB 
 4 7 603 Paulina WIŚNIEWSKA 1995-05-08 KKL Kielce 13.24 
 5 3 601 Milena TOPOREK 1991-12-13 KKL Kielce 13.27 
 Bieg 2/2 Wiatr: +1.1 m/s  
 1 2 10 Karolina KOZŁOWSKA 1997-01-01 KKL Kielce 14.20 
 2 8 494 Joanna WIĄCZEK 1996-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno 14.40 
 3 3 533 Olga WUJEK 1996-11-25 UMLKS PEGAZ Opoczno 14.51 
 4 7 499 Klaudia KUŚMIERSKA 1995-04-04 UMLKS PEGAZ Opoczno 14.58 

Rzut dyskiem mężczyzn (1.75kg)  
 1 1 602 Krzysztof PĘKALSKI 1992-07-04 KKL Kielce 45.25 
 2 2 81 Mateusz SZEWCZYK 1994-11-10 MUKS-Park Zduńska Wola 17.38 
Krzysztof PĘKALSKI 45.25 45.23 x x x x 
Mateusz SZEWCZYK x 17.38 x x x x 

Skok wzwyż kobiet 
 1 12 605 Mariola DZIARMAGA 1992-01-03 KKL Kielce 1.55 
 2 5 999 Ewelina SKORUPSKA 1995-01-01 UKS Trójka Sandomierz 1.45 
 3 7 497 Ewelina BIEGAŁA 1996-06-16 UMLKS PEGAZ Opoczno 1.45 
 4 6 320 Katarzyna JAKUBCZYK 1992-11-16 UMLKS PEGAZ Opoczno 1.45 
 5 10 17 Klaudia PRAŚKIEWICZ 1997-01-01 KKL Kielce 1.35 
 6 1 534 Sylwia WIĘCŁAWSKA 1994-01-01 UMLKS PEGAZ Opoczno 1.25 
 7 11 12 Patrycja ODO 1997-01-01 KKL Kielce 1.25 
 8 2 23 Paulina MAZUR 1997-07-03 KKL Kielce 1.20 
 9 3 22 Klaudia BIAŁEK 1997-01-01 KKL Kielce 1.10 
 9 4 21 Wiktoria GRIMM 1997-02-17 KKL Kielce 1.10 



 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
Mariola DZIARMAGA - - - - o o o xo xo xxx 
Ewelina SKORUPSKA - - - o o o xo xxx 
Ewelina BIEGAŁA o o o o o xo xo xxx 
Katarzyna JAKUBCZYK - - - o xxo xo xo xxx 
Klaudia PRAŚKIEWICZ - xo o o xo xxx 
Sylwia WIĘCŁAWSKA - o o xxx 
Patrycja ODO o o xxo xxx 
Paulina MAZUR o xo xxx 
Wiktoria GRIMM o xxx 
Klaudia BIAŁEK o xxx 

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/2 Wiatr: +0.3 m/s  
 1 4 609 Filip PRZEMYSKI 1992-10-23 KKL Kielce 11.28 
 2 6 603 Sebastian JARZĄBEK 1992-03-08 KKL Kielce 11.47 PB 
  3 303 Damian STĘPNIEWSKI 1992-02-05 UMLKS PEGAZ Opoczno 11.59 PB 
 4 7 312 Rafał KURZYK 1991-09-05 UMLKS PEGAZ Opoczno 11.99 
 Bieg 2/2 Wiatr: +1.0 m/s  
 1 4 322 Krzysztof BOROWIK 1991-05-17 UMLKS PEGAZ Opoczno 11.68 
 2 7 327 Michał WIĄCZEK 1994-03-25 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.29 PB 
 3 2 498 Jakub SMAK 1994-01-04 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.42 
 4 3 307 Kacper ADAMCZYK 1993-02-23 UMLKS PEGAZ Opoczno 12.47 
 5 6 606 Radosław KUNDERA 1995-01-01 KKL Kielce 12.64 

Skok w dal mężczyzn 
 1 6 321 Paweł ZALEGA 1991-11-17 UMLKS PEGAZ Opoczno 6.59 PB -0.3 
 2 7 604 Mateusz WASIK 1991-03-26 KKL Kielce 6.13 -0.1 
 3 2 498 Jakub SMAK 1994-01-04 UMLKS PEGAZ Opoczno 5.63 PK -0.3 
 4 1 606 Radosław KUNDERA 1995-01-01 KKL Kielce 5.10 -1.0 
 5 5 7 Adrian PICHETA 1997-01-01 KKL Kielce 4.41 -0.4 
 6 4 6 Patryk RUTKA 1999-01-01 KKL Kielce 4.20 -0.5 
Paweł ZALEGA 6.25 6.46 6.37 6.21 6.05 6.59 
 -0.3 -0.3 -0.7 -2.1 -1.0 -0.3 
Mateusz WASIK x 5.90 6.13 3.96 6.06 6.04 
 -0.4 -1.7 -0.1 +0.2 -1.2 -2.0 
Jakub SMAK x x x 5.63 5.36 x 
 -0.6 -1.3 -1.1 -0.3 -2.2 -1.5 
Radosław KUNDERA 4.91 4.05 4.28 x 5.10 4.98 
 -0.3 -0.7 -1.6 -1.1 -1.0 -1.4 
Adrian PICHETA 4.37 4.41 4.28 4.35 4.34 4.25 
 -0.6 -0.4 -1.0 -0.9 -2.7 -1.3 
Patryk RUTKA 3.96 4.20 4.10 4.10 4.05 4.12 
 -0.3 -0.5 -1.7 -1.3 -0.3 -1.2 

400 metrów kobiet 
 1 3 607 Marta STEMPLEWSKA 1993-01-29 KKL Kielce 62.09 PB 
 2 4 315 Alicja LEŚNIEWSKA 1993-04-14 UMLKS PEGAZ Opoczno 65.63 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 1 1 603 Katarzyna FURMANEK 1996-02-19 KKL Kielce 11.06 
 2 2 602 Renata MISIARCZYK 1992-05-01 KKL Kielce 9.76 
Katarzyna FURMANEK 9.76 10.31 10.12 10.17 11.06 10.75 
Renata MISIARCZYK 9.29 9.03 9.28 x 8.96 9.76 

Skok o tyczce kobiet 
 1 2 12 Patrycja ODO 1997-01-01 KKL Kielce 2.37 
 2 1 17 Klaudia PRAŚKIEWICZ 1997-01-01 KKL Kielce 1.85 
 1.71 1.85 2.01 2.37 2.48 
Patrycja ODO - - - xo xxx 
Klaudia PRAŚKIEWICZ o o xxx 

 400 metrów mężczyzn 
 1 3 608 Maciej KĘDRACKI 1991-10-08 KKL Kielce 51.00 
 2 5 327 Mateusz STĘPIEŃ 1994-09-28 UMLKS PEGAZ Opoczno 56.03 
 3 4 307 Kacper ADAMCZYK 1993-02-23 UMLKS PEGAZ Opoczno 57.28 
 4 6 1 Andrzej LENARTOWICZ 1993-11-30 KKL Kielce 61.07 

200 metrów kobiet Wiatr: -1.2 m/s  
 1 4 666 Karolina KOŁECZEK 1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz 25.45 
 2 5 607 Karolina STANEK 1992-12-13 KKL Kielce 28.50 
 3 6 316 Paulina OGÓREK 1993-12-23 UMLKS PEGAZ Opoczno 28.55 
 4 7 494 Joanna WIĄCZEK 1996-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno 30.61 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 1 606 Kamil ZBROSZCZYK 1987-01-24 KKL Kielce 17.52 
Kamil ZBROSZCZYK x x x 16.96 17.28 17.52 

Pchnięcie kulą mężczyzn (6kg) 
 1 602 Krzysztof PĘKALSKI 1992-07-04 KKL Kielce 12.62 
 322 Krzysztof BOROWIK 1991-05-17 UMLKS PEGAZ Opoczno NM 
Krzysztof PĘKALSKI 11.52 x x x 12.62 x 
Krzysztof BOROWIK x x x x x x 



Pchnięcie kulą mężczyzn (5kg) 
 1 599 Marcin KOŹBIAŁ 1993-08-02 KKL Kielce 10.68 
Marcin KOŹBIAŁ 10.68 X X 9..68 X X 

200 metrów mężczyzn Wiatr: +0.6 m/s  
 1 5 303 Damian STĘPNIEWSKI 1992-02-05 UMLKS PEGAZ Opoczno 23.24 PB 
 2 6 603 Sebastian JARZĄBEK 1992-03-08 KKL Kielce 23.37 PB 
 3 3 327 Michał WIĄCZEK 1994-03-25 UMLKS PEGAZ Opoczno 25.39 

Skok wzwyż mężczyzn 
 1 5 321 Paweł ZALEGA 1991-11-17 UMLKS PEGAZ Opoczno 1.90 SB 
 2 3 306 Mariusz FLEJTERSKI 1993-12-22 UMLKS PEGAZ Opoczno 1.85 =PB 
 3 2 1 Aleksander PODSIADŁO 1995-08-23 ULKS Gryf Rytwiany 1.80 PB 
 4 4 1 Dawid SOBIERAJ 1995-01-01 KKL Kielce 1.50 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 
Paweł ZALEGA - - - - - - - - - o o xxo xo xxx 
Mariusz FLEJTERSKI - - - - - - - - o xo xxo xo xxx 
Aleksander PODSIADŁO - - - - - - o o o xo xo xxx 
Dawid SOBIERAJ - - o - o - xxx 

300 metrów kobiet 
 Bieg 1/2  
 1 3 319 Emilia ŁĄCZNA 1991-02-26 UMLKS PEGAZ Opoczno 41.40 PB 
 2 4 308 Magdalena CAŁA 1991-03-18 UMLKS PEGAZ Opoczno 41.74 PB 
 3 7 599 Karolina LIPA 1990-09-05 KKL Kielce 42.74 PB 
 4 2 603 Paulina WIŚNIEWSKA 1995-05-08 KKL Kielce 44.81 PB 
 Bieg 2/2  
 1 4 533 Olga WUJEK 1996-11-25 UMLKS PEGAZ Opoczno 47.53 
 2 5 499 Klaudia KUŚMIERSKA 1995-04-04 UMLKS PEGAZ Opoczno 48.54 
 3 6 999 Ewelina SKORUPSKA 1995-01-01 UKS Trójka Sandomierz 48.79 
Skok w dal kobiet 
 1 5 605 Mariola DZIARMAGA 1992-01-03 KKL Kielce 4.94 0.3 
 2 4 10 Karolina KOZŁOWSKA 1997-01-01 KKL Kielce 4.61 0.3 
 3 1 320 Katarzyna JAKUBCZYK 1992-11-16 UMLKS PEGAZ Opoczno 4.46 0.6 
 4 2 21 Wiktoria GRIMM 1997-02-17 KKL Kielce 3.73 0.4 
 5 3 23 Paulina MAZUR 1997-07-03 KKL Kielce 3.53 1.1 
 I II III IV V VI 
Mariola DZIARMAGA 4.77 4.94 4.92 4.88 4.78 4.85 
 1.1 0.3 1.3 0.7 1.2 0.5 
Karolina KOZŁOWSKA 3.65 4.18 4.47 4.51 4.61 4.42 
 0.8 0.8 0.7 0.3 0.3 1.2 
Katarzyna JAKUBCZYK 4.26 4.45 4.40 4.46 x 4.41 
 1.1 0.6 0.9 0.6 0.5 0.8 
Wiktoria GRIMM 3.59 3.49 3.68 3.51 3.73 3.42 
 1.0 0.6 0.3 0.8 0.4 -0.1 
Paulina MAZUR 3.53 3.50 3.33 x 3.44 3.23 
 1.1 0.1 0.3 1.6 1.0 -0.2 

300 metrów mężczyzn 
 1 3 609 Filip PRZEMYSKI 1992-10-23 KKL Kielce 34.93 
 2 4 183 Karol PETELEWICZ 1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz 36.86 
 3 5 312 Rafał KURZYK 1991-09-05 UMLKS PEGAZ Opoczno 36.97 
800 metrów kobiet 
 1 4 404 Liliana WÓDKOWSKA 1990-07-20 UKS WiR Łopuszno 2:19.01 
 2 5 602 Monika RUSZKIEWICZ 1993-03-06 KKL Kielce 2:27.49 
 3 3 604 Sabina JARZĄBEK 1993-12-05 KKL Kielce 2:34.59 
 4 6 600 Kamila SLAZYK 1994-07-26 KKL Kielce 2:46.57 
 5 7 31 Anna KUBAT 1994-10-26 KKL Kielce 2:47.11 
 6 2 606 Sandra ĆWIKŁA 1997-01-01 KKL Kielce 2:48.61 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 1 1 603 Katarzyna FURMANEK 1996-02-19 KKL Kielce 32.19 
Katarzyna FURMANEK 32.19 30.58 32.10 x x x 

800 metrów mężczyzn 
 1 4 610 Dariusz ZAGDAŃSKI 1989-12-08 KKL Kielce 1:57.94 
 2 1 412 Łukasz WOŹNIAK 1990-09-30 UKS WiR Łopuszno 2:00.75 
 3 5 607 Marcin FILIPCZAK 1992-04-15 UMLKS PEGAZ Opoczno 2:04.05 
 4 6 303 Mateusz PIETRZYK 1993-03-22 UMLKS PEGAZ Opoczno 2:04.72 PB 
 5 2 322 Sławomir KUC 1996-01-24 UMLKS PEGAZ Opoczno 2:05.16 PB 
 6 3 304 Mateusz OLCZYK 1993-01-18 UMLKS PEGAZ Opoczno 2:06.19 
 7 7 194 Jakub STRZECHOWSKI 1993-06-21 UMLKS PEGAZ Opoczno 2:06.59 
 8 1 Dawid SOBIERAJ 1995-01-01 KKL Kielce DNF 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 1 2 602 Krzysztof PĘKALSKI 1992-07-04 KKL Kielce 48.11 
 2 1 322 Krzysztof BOROWIK 1991-05-17 UMLKS PEGAZ Opoczno 47.15 
 3 3 604 Mateusz WASIK 1991-03-26 KKL Kielce 42.86 
Krzysztof PĘKALSKI 45.82 48.11 46.37 x x x 
Krzysztof BOROWIK 44.67 47.15 x 44.92 x 44.84 
Mateusz WASIK 39.05 x 42.35 42.45 42.86 x 



1500 metrów mężczyzn 
 1 4 603 Dawid SZEWCZYK 1991-11-05 KKL Kielce 4:19.17 
 2 2 600 Tomasz GAWROŃSKI 1992-02-07 KKL Kielce 4:20.58 PB 
 3 1 2 Jarosław LUBIŃSKI 1991-01-01 KKL Kielce 4:36.95 
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